
Nr.      

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.      ;

•

b e s l u i t :

 Geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de conceptbegroting 2021 van de Stichting Veilig 
Thuis Gelderland-Midden

 Vooralsnog in te stemmen met een verhoging van de bijdrage ad € 62.000 voor het Barnevelds 
aandeel van de kosten en dit te dekken door verlaging van de structurele begrotingsruimte 2020.

Vastgesteld in de openbare vergadering van      .
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


